写） 東京三栄会 幹部・幹事、広報委員長
2019年7月4日
東京三栄会 会員会社  社 長  殿
東 京 三 栄 会
　　会長 日高 光雄

東京三栄会 第27回 「サンエイ・サマーフェスタ」 開催のこと

拝啓、貴社益々ご清祥の段お慶び申し上げます。
平素より三栄会の活動にご支援、ご参加いただき、ありがとうございます。

さて、今年も三栄会の最大行事である 「サンエイ・サマーフェスタ」 の季節が巡って参りました。 昨年は、いずれも過去最多となる会員35社から約330人の役職員の皆さまにご参加いただき、企業PR大会やことわざパントマイムゲーム、浪曲エンターテインメント等で大いに盛り上がり、会員間の交流と親睦を深めました。
（サンエイニュースご参照： https://www.san-eikai.or.jp/saneinews/201814/）

今年の開催日時、場所及び申込み方法等は下記の通りです。 この秋に三栄会が創立40周年を迎えることから、現在、広報委員会が中心となって、ご参加各位に交流・親睦を更に深めていただけて、思い出に残る様な特別な企画の準備を鋭意進めております。 会員各社におかれましては、新入社員から幹部まで、皆さまお誘い合わせの上、奮ってご参加ください。

敬具

記
1. 日時 ： 2019年8月28日(水) 18：20～20：40 　(18：00開場)
2. 会場 ： 三井物産 丸の内ガーデンタワー 9階 エームサービス・カフェテリア
〒100-8631千代田区丸の内1-1-3
3. 形式 ： 立食パーティ
4. 企画概要 ：	企業PR大会、三栄会新ロゴ発表・表彰、交流・親睦を深めるゲーム等
5. 会費 ： 参加1名当たり2,000円 （後日改めて振込先等をご連絡いたします。）
6. 申込方法 ： 会社毎に、参加申込書に必要事項をご記入いただき、事務局宛にe-mailで
お送りください。
※ 入館に必要となる参加者全員分のQRコードを、申込責任者さまへ事前に
郵送いたします。 申込責任者さまもご参加の場合は＜当日参加者リスト＞に
お名前を記載して下さい。
7. 申込締切 ： 2019年7月31日（水）
8. 申込み先 ： 東京三栄会事務局 （SaneikaiTKAOI@mitsui.com）
9. 問合せ先 ： 東京三栄会事務局 （矢納、伊藤） 03-3285-7816、7808

以上

参加申込書

2019年　　月　　日
東京三栄会事務局　(矢納、伊藤)　宛
[bookmark: _GoBack]e-mail　：　SaneikaiTKAOI@mitsui.com
電話　：　03-3285-7816、7808
※e-mailにてお申込み下さい。

会社名　：
所属　：
申込責任者　：
電話番号　：
メールアドレス　：
入館ＱＲコード郵送先　：　〒
注①：	1社当たりの人数制限は設けておりませんが、希望者が250名を超えた場合、人数調整をお願いすることがあります。
注②：	申込責任者様も、当日参加される場合は下記リストにお名前を記載してください。
注③：	詳しい実施案内(会費支払方法等)は、後日改めて申込責任者様へご連絡いたします。

＜当日参加者リスト＞

	性別
	氏　名
	　フリガナ

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

申込締切　：　2019年7月31日（水）